Председателю совета по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на

соискание ученой степени доктора наук

созданного на базе Института почвоведения и

агрохимии СО РАН

д.б.н. Андроханову Владимиру Алексеевичу

от Полякова Вячеслава Игоревича, паспорт 4013

№ 907281, выдан отделом УФМС России по

Санкт-Петербургу и ЛО в Красногвардейском

районе г. Санкт-Петербург, дата выдачи

03.02.2014. Код подразделения 780-036

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Органическое вещество криогенных почв дельты реки Лены: содержание,

состав и свойства» на соискание ученой степени кандидата биологических

наук по научной специальности 1.5.19 почвоведение.

Защита работы проводится впервые.

Согласнен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к

защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме

специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Поляков Вячеслав Игоревич

06.03.2025